

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Bystre_01
Stavba: Odstránenie havarijného stavu plynovej kotolne v Telocvičny ZŠ_1-2 etapa

JKSO:
Miesto: Spišské Bystré

KS:
Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EURO KM, s. r. o., Rampová 4, 040 01 Košice

IČO: 46 801 626
IČ DPH: SK2023589634

Projektant:
Ing. Ladislav Kalinič

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			77 257,20
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	77 257,20	15 451,44
	Cena s DPH v EUR		92 708,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EURO KM s.r.o.
Rampová 4, 040 01, Košice
IČO: 46 801 626
IČ DPH: SK2023589634

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Bystre 01

Stavba: Odstránenie havarijného stavu plynovej kotolne v Telocvičny ZŠ_1-2 etapa

Miesto: Spišské Bystré

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Ladislav Kalinič

Zhotoviteľ: EURO KM, s. r. o., Rampová 4, 040 01 Košice

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		77 257,20	92 708,64
01	Kotolňa - strojné vybavenie_1. etepa	53 209,75	63 851,70
02	OPZ_1. etepa	3 636,16	4 363,39
03	Elektroinštalácie_MaR_1. etepa	8 850,69	10 620,83
04	Kotolňa _stavebné úpravy_2.etepa	11 560,60	13 872,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu plynovej kotolne v Telocvičny ZŠ_1-2 etapa

Objekt:

01 - Kotelňa - strojné vybavenie_1. etepa

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EURO KM, s. r. o., Rampová 4, 040 01 Košice

IČO:

46 801 626

IČ DPH:

SK2023589634

Projektant:

Ing. Ladislav Kalinič

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 209,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	53 209,75	20,00%	10 641,95

Cena s DPH

v EUR

63 851,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EURO KM s.r.o.

Rampová 4, 040 01, Košice

IGO: 46 801 626

IČ DPH: SK2023589634

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu plynovej kotolne v Telocvičny ZŠ_1-2 etapa

Objekt:

01 - Kotolňa - strojné vybavenie_1. etepa

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Ladislav Kalinič

Zhotoviteľ: EURO KM, s. r. o., Rampová 4, 040 01 Košice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

53 209,75

66 - Montáž stolárskych konštrukcií	1 514,87
6605 - Dvere	1 512,66
6699 - Presuny hmôt	2,21
67 - Montáž zámočnických konštrukcií	207,88
6715 - Oceľové prvky, prechodky	206,36
6799 - Presuny hmôt	1,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 623,68
HSV - Práce a dodávky HSV	584,64
99 - Presun hmôt HSV	584,64
PSV - Práce a dodávky PSV	45 949,48
713 - Izolácie tepelné	1 154,07
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	594,57
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	115,99
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	16 893,30
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	20 281,73
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	2 245,20
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	3 575,73
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	912,01
783 - Nátery	176,88
M - Práce a dodávky M	2 250,00
95-M - Revízie	2 250,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 079,20

ROZPOČET

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu plynovej kotolne v Telocvičny ZŠ_1-2 etapa

Objekt:

01 - Kotelňa - strojné vybavenie_1. etepa

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Ladislav Kalinič

Zhotoviteľ:

EURO KM, s. r. o., Rampová 4, 040 01 Košice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 209,75

D	66	Montáž stolárskych konštrukcií					1 514,87
D	6605	Dvere					1 512,66

233	K	66050201010010	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	4,000	19,57	78,28
234	M	6117103105	Dvere vnútorné, foliované dvere M65, s preskleným pásom pri pántoch, š. 60, 70, 80, 90cm/197cm STN, obj. č. FOST65, SAPELI	ks	4,000	104,60	418,40
235	K	66050201010310	Montáž dverového krídla kompletiz. - posuvné dvere 700/1970	ks	2,000	19,60	39,20
236	M	61171031CK	Posuvné dvere 700/2000 vč. nosnej konštrukcie	ks	2,000	126,33	252,66
237	K	66050301020010	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr. steny do 170 mm	ks	4,000	53,70	214,80
238	M	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 120	ks	4,000	127,33	509,32

D	6699	Presuny hmôt					2,21
239	K	66996600011010	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,074	29,88	2,21

D	67	Montáž zámočníckych konštrukcií					207,88
D	6715	Oceľové prvky, prechodky					206,36
230	K	67150100006010	Osadenie oceľ. kotievnych a montážnych prvkov do 20 kg	kg	28,000	5,34	149,52
231	M	533956IK1	Kotviace prvky pre kotvenie pomurice	ks	28,000	2,03	56,84

D	6799	Presuny hmôt					1,52
232	K	67996700011010	Presun hmôt pre zámočnícke konštrukcie, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,059	25,80	1,52

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 623,68
215	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešňovej podlahy do 1,20 m	m2	55,000	3,34	183,70
216	K	952901311.S	Vyčistenie budov poľnohospodárskych objektov akejkoľvek výšky	m2	85,000	4,00	340,00
217	K	953997962.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	2,000	2,61	5,22
218	M	429720338000.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 250x250x15 mm	ks	2,000	26,47	52,94
219	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	6,000	2,90	17,40
220	K	971042241.S	Vybúranie otvoru v priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm, -0,01500t	ks	8,000	12,18	97,44
221	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	66,000	3,20	211,20
222	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,800	14,00	39,20
223	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	56,000	0,44	24,86
224	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,800	11,37	31,84
225	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,800	1,25	21,00
226	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,800	63,22	177,02
227	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,018	57,69	1,04
228	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	210,41	420,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D HSV Práce a dodávky HSV							584,64
D 99 Presun hmôt HSV							584,64
229	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m, doprava materiálu	t	4,872	120,00	584,64
D PSV Práce a dodávky PSV							45 949,48
D 713 Izolácie tepelné							1 154,07
2	K	713470811.S-R	Odstránenie snímateľných puzdier , nakladanie s odpadom, uloženie na skladku odpadov, -0,018t	súb.	1,000	92,15	92,15
3	K	713311221.S	Montáž izolácie tepelnej telies pásmi, rohožami s Al fóliou pripevnenými, plôch tvarovaných, jednovrstvová	m2	2,000	8,77	17,54
4	M	283320004400	Izolačný pás ARMAFLEX ACe hr. 19 mm, š. 1 m, AZ FLEX	m2	2,000	24,24	48,48
5	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 13 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	12,000	3,20	38,40
6	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,000	0,65	7,82
7	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	17,000	3,60	61,20
8	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	8,000	1,99	15,92
9	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	9,000	2,24	20,16
10	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr. do 50 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	40,000	4,35	174,00
11	M	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	40,000	4,50	180,00
12	K	713482133.S	Montáž trubíc z PE, do hr.100 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	14,000	4,70	65,80
13	M	267040	Potrubné puzdro ROCKWOOL 800 s hr. izolácie 70 mm, DN 76, pre izoláciu rozvodov tepla, ROCKWOOL	m	14,000	29,90	418,60
14	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	14,00	14,00
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							594,57
15	K	722130211.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	8,000	17,69	141,52
16	K	722130212.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	9,000	18,18	163,62
17	K	722130213.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	8,000	22,87	182,96
18	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,50	2,50
19	M	27606	Prescor 1/2" x 1/2", 4 bar	ks	1,000	15,17	15,17
20	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	25,000	1,95	48,75
21	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	25,000	1,40	35,00
22	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	5,05	5,05
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							115,99
23	K	724312000.S	Montáž tlakovej nádoby pre úžitkovú vodu s vakom vertikálnej, objem 8 l	ks	1,000	26,84	26,84
24	M	484620000600	Nádoba expanzná typ Refix DE s vakom 8 l, D 206 mm, v 335 mm, pripojenie, G 3/4", 10 bar, modrá, REFLEX	ks	1,000	88,60	88,60
25	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,55	0,55
D 731 Ústredné kúrenie - kotolne							16 893,30
26	K	731200826.S	Demontáž kotla na kvapalné alebo plynové palivá s výkonom do 60 kW, -0,35625t	ks	2,000	57,60	115,20
27	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,713	200,00	142,60
28	K	731161010.S	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného do 120 kW	ks	1,000	325,00	325,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	7018 911	1 - STACIONARNÝ PLYNOVÝ KONDENZACNÝ KOTOL HOVAL ULTRAGAS 2 125, Qt= 21-114 kW, TLAK PLYNU 17,4-80 mbar, P= 41/140 W, U=230V, MAX. HOD. POTREBA ZP 12,2 m3/h, OBJ. Č. 7018 911	ks	1,000	13 680,50	13 680,50
30	M	6054 792	+ KONDENZAČNÝ BOX HNB-0400, OBJ. Č. 6054 792	ks	1,000	777,00	777,00
31	M	6034 771	+ ČERPADLO KONDENZÁTU PRE ODVOD KONDENZÁTU DO VYŠŠIE POLOŽENÉHO ODPADU, OBJ. Č. 6034 771	ks	1,000	530,00	530,00
32	M	6034 571	+ MaR - ROZŠIRUJÚCI MODUL TTE-FE-HK, OBJ. Č. 6034 571	ks	1,000	500,00	500,00
33	K	HOVAL	Uvedenie kotla do prevádzky	ks	1,000	280,00	280,00
34	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	1,000	543,00	543,00

D 732			Ústredné kúrenie, strojovne	20 281,73			
35	K	---	Demontáž dymovodu DN80, -0,05686t	m	6,000	2,54	15,24
36	K	-----1	Demontáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov HVD11, Qv= 4 m3/h	ks	1,000	21,11	21,11
37	K	732212815.S	Demontáž ohrievača zásobníkového stojatého objemu do 1600 l, -0,51196t	ks	1,000	43,90	43,90
38	K	732214813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu do 630 l	ks	1,000	13,24	13,24
39	K	732320812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	16,55	16,55
40	K	732320813.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 200 l	ks	1,000	19,63	19,63
41	K	732420812.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) do DN 40, -0,02100t	ks	5,000	7,48	37,40
42	K	732110811.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, -0,07742t	m	1,600	3,05	4,88
43	K	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	1,082	72,60	78,55
44	K	-	Komplex.skušky na tesnosť, dilatácie a funkčné, doregul.systému ÚK,zaučenie obsluhy investora	hod.	72,000	19,50	1 404,00
45	K	-----	Stavebné úpravy v kotolni	súb.	1,000	1 140,00	1 140,00
46	K	-----1	Vetrací otvor so sieťom 300X300 mm	súb.	1,000	40,60	40,60
47	K	-----	Vetrací otvor so sieťom 500X350 mm	súb.	1,000	50,77	50,77
48	K	732111402.S	Montáž rozdeľovača a zberača DN 100 mm	ks	2,000	25,00	50,00
49	K	733121128.RZ	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4,0	m	2,550	70,00	178,50
50	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	9,000	3,50	31,50
51	M	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, l x v 100x150 mm	ks	9,000	4,35	39,15
52	K	732219220.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 500 l	ks	1,000	105,00	105,00
53	M	7015 970	2 - ZÁSOBNÍKOVÝ OHRIEVAČ VODY HOVAL COMBIVAL ESSR 500, V= 450 litr., TEPELOVÝMENNÁ PLOCHA F= 5,9 m2, OBJ. Č. 7015 970	ks	1,000	3 230,00	3 230,00
54	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	16,54	16,54
55	M	4846300005650	Nádoba expanzná s membránou typ N 80 l, D 441 mm, v 558 mm, pripojenie R 1", 6 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	177,60	177,60
56	K	732331910.S	Zmäkčovacie zariadenie dopĺňovanej vody s jedným trubicovým filtrom, do 8 bar/40st.C	súb.	1,000	318,30	318,30
57	M	9125660	Reflex Fillsoft I, zariadenie na zmäkčovanie vody pre vykurovacie a chlad. syst.	ks	1,000	244,21	244,21
58	K	732331920.S	Automatické dopĺňovanie a kontrola tlaku vody bez čerpadla, do 10 bar/90st.C	súb.	1,000	1 840,00	1 840,00
59	M	6811500	Reflex Fillcontrol, compact Kontrolované dopĺňovanie so systémovým oddeľovačom	ks	1,000	1 340,00	1 340,00
60	K	732331929.S	Automatické dopĺňovanie a kontrola tlaku vody. Uvedenie do prevádzky autorizovaným svisom	súb.	1,000	658,36	658,36
61	K	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	3,000	6,74	20,22
62	M	97924246	MAGNA3 25-80 180 1x230V 50Hz PN10	ks	2,000	1 218,00	2 436,00
63	M	97924336	MAGNA3 25-40 N 180 1x230V 50Hz PN10	ks	1,000	1 389,00	1 389,00
64	K	732429112.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového do DN 40	súb.	1,000	15,47	15,47
65	M	97924255	MAGNA3 32-60 180 1x230V 50Hz PN10	ks	1,000	1 288,60	1 288,60

PČ	Typ	Kód	Popis	-	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	KOMEKO	Montáž komína a revízná správa		ks	1,000	813,21	813,21
67	M	GP Komeko	Komínová vložka MIKI DN150/230		ks	1,000	3 000,00	3 000,00
68	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m		%	1,000	204,20	204,20

D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					2 245,20
69	K	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t		m	19,000	1,05	19,95
70	K	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t		m	16,000	2,00	32,00
71	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m		t	0,146	51,66	7,54
72	K	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15		m	4,000	11,24	44,96
73	K	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20		m	3,000	13,21	39,63
74	K	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25		m	1,000	16,34	16,34
75	K	733111106.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32		m	50,000	20,17	1 008,50
76	K	733121122.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,2		m	14,000	42,06	588,84
77	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových		m	55,000	0,60	33,00
78	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priemeru 89/5		m	14,000	0,85	11,90
79	K	733124115.S	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 32/20		ks	3,000	18,66	55,98
80	K	733124118.S	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/25		ks	1,000	31,54	31,54
81	K	733124116.S	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 65/20		ks	1,000	27,00	27,00
82	K	733124119.S	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 65/40		ks	2,000	32,11	64,22
83	K	733126320.S	Montáž tvarovky - dienko DN 100 privarením		ks	4,000	55,61	222,44
84	M	316170019100.S	Dienko varné d 108 mm, z čiernej uhlíkovej ocele		ks	4,000	2,84	11,36
85	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m		%	1,000	30,00	30,00

D		734	Ústredné kúrenie - armatúry					3 575,73
86	K	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t		ks	8,000	1,50	12,00
87	K	734200813.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1 do G 6/4, -0,00190t		ks	8,000	2,17	17,36
88	K	734290812.S	Demontáž armatúry zmiešavacej trojcestnej DN 25, -0,00221t		ks	1,000	11,40	11,40
89	K	734890801.S	Vnútrostavenskovo premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m		t	0,026	41,69	1,08
90	K	734109215.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 65		súb.	3,000	78,66	235,98
91	M	1421902	HERZ Klapka DN 65, uzatváracia a regulačná, s pákou, montáž medzi dve príruby, BA manuálny pohon PN 16		ks	3,000	88,57	265,71
92	K	734173213.S	Prírubový spoj PN 0,6/1, 200 °C DN 40		súb.	2,000	35,00	70,00
93	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2		ks	15,000	1,30	19,50
94	M	551210036400	Vypúšťací kohút typ IVR 104, 3/8"		ks	2,000	3,94	7,88
95	M	1251201	HERZ Kohút guľový DN 15, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5		ks	13,000	6,28	81,64
96	K	734209104.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4		ks	3,000	1,30	3,90
97	M	1251202	HERZ Kohút guľový DN 20, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5		ks	3,000	8,94	26,82
98	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2		ks	7,000	2,88	20,16
99	M	1263001	HERZ Prívzdušňovací a odvzdušňovací ventil so spätným ventilom, PN 8, DN 15, teleso z kúnej mosadze, tesnenie EPDM		ks	7,000	7,50	52,50
100	K	734223030.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4 stupačkového		ks	2,000	6,50	13,00
101	M	1421734	HERZ Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 32, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,		ks	2,000	128,13	256,26
102	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2		ks	1,000	2,37	2,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	1220101	HERZ Kohút guľový "MODUL" DN 15, PN 25, s pákovým ovládačom (Silumin), 2 x vnútorný závit, teleso s kovanej mosadze, poniklované	ks	1,000	5,90	5,90
104	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	3,000	3,11	9,33
105	M	1220102	HERZ Kohút guľový "MODUL" DN 20, PN 25, s pákovým ovládačom (Silumin), 2 x vnútorný závit, teleso s kovanej mosadze, poniklované	ks	3,000	7,54	22,62
106	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	3,000	3,70	11,10
107	M	1220103	HERZ Kohút guľový "MODUL" DN 25, PN 25, s pákovým ovládačom (Silumin), 2 x vnútorný závit, teleso s kovanej mosadze, poniklované	ks	3,000	12,17	36,51
108	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	11,000	4,26	46,86
109	M	1220104	HERZ Kohút guľový "MODUL" DN 32, PN 25, s pákovým ovládačom (Silumin), 2 x vnútorný závit, teleso s kovanej mosadze, poniklované	ks	10,000	18,84	188,40
110	M	6830300	MK 5/4", guľový kohút so zaistením	ks	1,000	157,00	157,00
111	K	734241213.S	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 1/2	ks	1,000	9,01	9,01
112	K	734241215.S	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 1	ks	1,000	14,30	14,30
113	K	734242216.S	Ventil spätný závitový Ve 3038 - zvislý G 5/4	ks	3,000	21,12	63,36
114	K	734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1,000	4,02	4,02
115	M	27025	Práskor 3/4" x 3/4", 3 bar	ks	1,000	18,04	18,04
116	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	3,000	6,30	18,90
117	M	1266204	HERZ Filter na úžitkovú vodu, DN 32, PN 16	ks	3,000	27,00	81,00
118	K	734296170.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	2,000	6,74	13,48
119	M	197222	ESB11601000 - Ventil zmiešavací 3-cestný VRG131, DN25, Rp 1", Kvs 6,3	ks	2,000	69,99	139,98
120	M	196615	ESB12101300 - Servopohon ARA661, 3-bodový, 230 VAC, 6Nm, 120s	ks	2,000	137,63	275,26
121	K	734412260.S	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 100 mm dĺžka 200 mm	ks	10,000	20,80	208,00
122	M	388320002700	Teplomer axiálny d 100 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 200 mm, rozsah 0-120 °C, IVAR.TP 120 A	ks	10,000	25,14	251,40
123	K	734412430.10	Montáž merača tepla kompaktného Qn 10 DN40	ks.	1,000	94,00	94,00
124	M	SHARKY 10	15 - ULTRAZVUKOVÝ MERAČ MNOŽSTVA TEPLA SHARKY 775, Qnom= 10 m3/h, DN40, L= 200 mm, M-BUS, ZÁVITOVÉ PRIPOJENIE, PN16, NAPÁJANIE LÍTIOVÁ BATÉRIA 3,6 V D-ČLANOK	ks	1,000	301,30	301,30
125	K	734412430.2,5	Montáž merača tepla kompaktného Qn 2,5 DN20	ks	1,000	94,00	94,00
126	M	SHARKY 2,5	14 - ULTRAZVUKOVÝ MERAČ MNOŽSTVA TEPLA SHARKY 775, Qnom= 2,5 m3/h, DN20, L= 190 mm, ZÁVITOVÉ PRIPOJENIE + ADAPTER NA OSADENIE VOĽNÉHO MERAČA TEPLoty, PN16, NAPÁJANIE LÍTIOVÁ BATÉRIA 3,6 V D-ČLANOK	ks	1,000	150,00	150,00
127	K	734424120.S	Montáž tlakomera - manometra axiálneho priemer 63 mm	ks	4,000	45,00	180,00
128	M	388430004400	Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-400 kPa, IVAR.MA 63, UPEVNENÝ NA KONDEZNZAČNEJ ZAHNUTEJ SMYČKE STN 13 7531.1 A TLAKOMEROVOM SKUŠOBNOM KOHÚTE STN 13 7513.5	ks	3,000	8,01	24,03
129	M	388430004600	Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-1 MPa, IVAR.MA 63, UPEVNENÝ NA KONDEZNZAČNEJ ZAHNUTEJ SMYČKE STN 13 7531.1 A TLAKOMEROVOM SKUŠOBNOM KOHÚTE STN 13 7513.5	ks	1,000	8,21	8,21
130	K	734499211.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	4,000	5,05	20,20
131	M	388320004400.S	Návarok priamy M20x1,5 mm - 19 mm	ks	4,000	5,24	20,96
132	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	11,00	11,00

D - 767

Konštrukcie doplnkové kovové

912,01

133	K	-----	Montáž závesov HILTI + doprava	súb.	1,000	84,31	84,31
134	M	CP HILTI	Cenová ponuka pre závesy HILTI	kg	5,000	16,40	82,00
135	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	60,000	1,80	108,00
136	M	-----	Doplnkové stavebné konšt.	kg	60,000	10,50	630,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	7,70	7,70
D 783 Nátery							176,88
138	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	45,000	2,22	99,90
139	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	13,000	2,96	38,48
140	K	783425150.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom - 105µm	m	14,000	2,75	38,50
D M Práce a dodávky M							2 250,00
D 95-M Revízie							2 250,00
207	K	950401001.S	Odborné prehliadky VZT kotolne /TI/	kpl	1,000	911,00	911,00
208	K	950401002.S	Východiskové správy, revízie	kpl	1,000	540,00	540,00
209	K	950401003.S	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	799,00	799,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 079,20
210	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	18,000	14,96	269,28
211	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené a odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	19,74	315,84
212	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,80	258,00
213	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	22,00	88,00
214	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	24,68	148,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu plynovej kotolne v Telocvičny ZŠ_1-2 etapa

Objekt:

02 - OPZ_1. etapa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EURO KM, s. r. o., Rampová 4, 040 01 Košice

Projektant:

Ing. Ladislav Kalinič

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 801 626

IČ DPH:

SK2023589634

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 636,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 636,16	20,00%	727,23

Cena s DPH

v EUR

4 363,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EURO KM s.r.o.

Rampová 4, 040 01, Košice

IČO: 46 801 626

IČ DPH: SK2023589634

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu plynovej kotelne v Telocvičny ZŠ_1-2 etapa

Objekt:

02 - OPZ_1. etapa

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Ladislav Kalinič

Zhotoviteľ:

EURO KM, s. r. o., Rampová 4, 040 01 Košice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 636,16

PSV - Práce a dodávky PSV

2 832,76

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

2 124,88

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

533,52

783 - Nátery

174,36

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

803,40

ROZPOČET

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu plynovej kotolne v Telocvičny ZŠ_1-2 etapa

Objekt:

02 - OPZ_1. etapa

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Ladislav Kalinič

Zhotoviteľ: EURO KM, s. r. o., Rampová 4, 040 01 Košice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 636,16

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 832,76

D 723

Zdravotechnika - vnútorný plynovod

2 124,88

1	K	723120202.S	Potrubié z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	10,000	12,41	124,10
2	K	723120203.S	Potrubié z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	4,000	13,20	52,80
3	K	723120206.S	Potrubié z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	5,000	19,24	96,20
4	K	723150312.S	Potrubié z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm	m	4,000	21,90	87,60
5	K	723150313.S	Potrubié z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 76x3, 2 mm	m	7,000	25,99	181,93
6	K	723150318.S	Potrubié z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 219/6, 3 mm	m	3,000	140,18	420,54
7	K	723190206.S	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 40	súb.	1,000	110,00	110,00
8	K	723239101.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2	ks	10,000	3,80	38,00
9	M	551340005900	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR.G 51	ks	10,000	15,00	150,00
10	K	723239105.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	4,000	7,73	30,92
11	M	551340006300	Guľový uzáver na plyn 6/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR.G 51	ks	4,000	76,07	304,28
12	K	723239106.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 2	ks	2,000	9,30	18,60
13	M	551340006400	Guľový uzáver na plyn 2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR.G 51	ks	2,000	114,66	229,32
14	K	723239107.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 2 1/2	ks	1,000	11,74	11,74
15	M	551340006500	Guľový uzáver na plyn 2 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR.G 51	ks	1,000	227,66	227,66
16	K	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	1,816	22,68	41,19

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

533,52

17	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	1,000	20,20	20,20
18	K	734411112.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 250 prev."A"	ks	1,000	22,57	22,57
19	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	43,21	43,21
20	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	1,000	61,24	61,24
21	K	734421160.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 100	ks	1,000	41,65	41,65
22	M	388410000200.S	Tlakomer deformačný kruhový d 100 mm	ks	1,000	54,54	54,54
23	K	734494111.S	Návarok s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 12x1, 5 dlž. do 220 mm	ks	3,000	7,57	22,71
24	M	551340009900	Vzorkovací uzáver plynu rohový PB, d 9,8 mm, 1/2" M, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8117R	ks	4,000	8,70	34,80
25	M	551340006300	Guľový uzáver na plyn 6/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR.G 51	ks	2,000	75,00	150,00
26	M	316170005700.S	Dno klenuté DN 300mm z čiernej ocele, varný sortiment	ks	2,000	22,37	44,74
27	M	551340001000.S	Guľový kohút na plyn 1/2" FF, páčka	ks	6,000	6,31	37,86

D 783

Nátery

174,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	783425350.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	9,000	3,48	31,32
29	K	783433330.S	Nátery kov.potr.a armatúr chlórkaučuk. armatúr DN do 300 mm jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	ks	3,000	42,22	126,66
30	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	6,000	2,73	16,38

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

803,40

31	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	14,96	179,52
32	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	19,74	236,88
33	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - Tlakové skúšky	hod	15,000	25,80	387,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu plynovej kotolne v Telocvičny ZŠ_1-2 etapa

Objekt:

03 - Elektroinštalácie_MaR_1. etepa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EURO KM, s. r. o., Rampová 4, 040 01 Košice

Projektant:

Ing. Ladislav Kalinič

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 801 626

IČ DPH:

SK2023589634

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 850,69

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
8 850,69

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 770,14

Cena s DPH

v EUR

10 620,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EURO KM s.r.o.

Rampová 4, 040 01, Košice

IČO: 46 801 626

IČ DPH: SK2023589634

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu plynovej kotolne v Telocvičny ZŠ_1-2 etapa

Objekt:

03 - Elektroinštalácie_MaR_1. etepa

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Ladislav Kalinič

Zhotoviteľ:

EURO KM, s. r. o., Rampová 4, 040 01 Košice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 850,69

M - Práce a dodávky M

8 850,69

21-M - Elektromontáže

4 556,67

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

4 044,05

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

193,17

95-M - Revízie

56,80

ROZPOČET

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu plynovej kotolne v Telocvičny ZŠ_1-2 etapa

Objekt:

03 - Elektroinštalácie_MaR_1. etapa

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Ladislav Kalinič

Zhotoviteľ:

EURO KM, s. r. o., Rampová 4, 040 01 Košice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 850,69

D M

Práce a dodávky M

8 850,69

D 21-M

Elektromontáže

4 556,67

1	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	15,000	12,71	190,65
2	M	345410013000	Kratica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	15,000	3,64	54,60
3	K	210072404	Pripojenie izolovaného tieneneho vodiča na zberač rozvádzača, ISV 6 kV - 4000 A	ks	2,000	128,66	257,32
4	M	354410023300	Týč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 25 mm	ks	2,000	40,00	80,00
5	K	210111061	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 230V 3P + Z	ks	3,000	8,20	24,60
6	M	345510004600	Zásuvka 5042-10 plochá, nástenná, 16 A, 3+Z F	ks	3,000	6,14	18,42
7	K	210112051	Montáž klbového prepínača bez zapojenia 1 a 2 pól. PK 11-12, 21-22, 100 A, 200A	ks	2,000	9,34	18,68
8	M	345320000300	Vypínač stlačací trojpolový nástenný IP55 20A	ks	2,000	18,18	36,36
9	K	210140652	Elektrická hůkačka typ CE	ks	1,000	14,32	14,32
10	M	404840001500	Hůkačka 4FY 610 02 24 V	ks	1,000	55,21	55,21
11	K	2101930.1	PAUFEX Rozvádzač RMS1, nástenný P 80/60/20 IP54/20, vrátane vyzbrojenia	ks	1,000	3 031,20	3 031,20
12	K	210220301	Ochranné pospájanie pevne uložené Cu 4-16mm2	m	40,000	2,45	98,00
13	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	40,000	2,24	89,60
14	K	210800106	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	15,000	0,34	5,10
15	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	25,000	1,13	28,25
16	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	50,000	0,29	14,50
17	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	50,000	0,71	35,50
18	K	210800114	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x2,5	m	30,000	0,38	11,40
19	M	341110001400	Kábel medený CYKY 4x2,5 mm2	m	30,000	1,50	45,00
20	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	30,000	0,61	18,30
21	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	30,000	5,52	165,60
22	K	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	38,000	0,37	14,06
23	M	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	38,000	1,20	45,60
24	K	210800125	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 7x1,5	m	15,000	0,38	5,70
25	M	341110002500	Kábel medený CYKY 7x1,5 mm2	m	15,000	1,66	24,90
26	K	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	120,000	0,43	51,60
27	M	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	120,000	0,93	111,60
28	K	210872121	Kábel signálny uložený pevne JYTY 250 V 3x1	m	10,000	0,40	4,00
29	M	341210001500	Kábel medený signálny JYTY 3x1 mm2	m	10,000	0,66	6,60

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

4 044,05

30	K	220260722	Žlab káblový MARS 125x50, montáž na vopred pripravené body, uzavretie veka	m	65,000	25,14	1 634,10
31	M	345750008700	Žlab káblový MARS 125x50 mm	m	65,000	5,40	351,00
32	M	345750011500	Kryt káblového žlabu MARS 125 mm	m	65,000	2,84	184,60
33	M	345750012600	Kolená 90° pre káblový žlab MARS 125x50 mm	m	65,000	8,35	542,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	345750031500	T-kus pre káblový žlab MARS 3x125x50 mm	ks	10,000	8,93	89,30
35	M	345750034500	Kryt T-kus pre káblový žlab MARS 3x125 mm	ks	10,000	3,60	36,00
36	K	220330132	EPS, montáž doplnkov k automatickým hlásičom, ATI sondy (priemer potrubia do 3 m, prúdenie vzduchu do 20 m/sec.)	ks	2,000	41,15	82,30
37	M	374410018500	Hladinová sonda SHR-3, tlaková nerezová, pripojovací kábel PVC 2x0,75 mm	ks	2,000	36,00	72,00
38	K	22071108:1	Montáž a zapojenie CO-plyn detektoru +CH4	ks	1,000	65,00	65,00
39	M	40483000080.	Detektor úniku zemného plynu IVAR.RGD MET mikroprocesorový, napájanie 230 V, IP42 + detekcia CO a CH4	ks	1,000	987,00	987,00

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 193,17

40	K	360410112	Montáž elektrického snímača tlakovej diferencie INDIF, typ 114 53	ks	1,000	18,50	18,50
41	M	389710001400	Pripojovacia sonda pre snímač tlaku QBM81	ks	1,000	88,63	88,63
42	K	360410405	Montáž priestorového snímača teploty	ks	1,000	5,74	5,74
43	M	3896100001.	Regulátor teploty priestorový ZPA EKOREG 611 136 013 rozsah 0...40 °C, RT PRIESTOROVÝ	ks	1,000	80,30	80,30

D 95-M Revízie 56,80

44	K	950507320	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola kontrola funkcie havarijného "STOP" tlačítka	ks	1,000	3,80	3,80
45	M	358990003000	Stop tlačidlo núdzové 1/4	ks	1,000	53,00	53,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu plynovej kotolne v Telocvičny ZŠ_1-2 etapa

Objekt:

04 - Kotolňa _stavebné úpravy_2.etapa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EURO KM, s. r. o., Rampová 4, 040 01 Košice

Projektant:

Ing. Ladislav Kalinič

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 801 626

IČ DPH:

SK2023589634

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			11 560,60
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	11 560,60	20,00%	2 312,12
Cena s DPH			13 872,72
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EURO KM s.r.o.

Rampová 4, 040 01, Košice

ICO: 46 801 626

IČ DPH: SK2023589634

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu plynovej kotolne v Telocvičny ZŠ_1-2 etapa

Objekt:

04 - Kotolňa _stavebné úpravy_2.etapa

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Ladislav Kalinič

Zhotoviteľ:

EURO KM, s. r. o., Rampová 4, 040 01 Košice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 560,60

12 - Murárske práce

1 131,55

1204 - Priečky, steny

577,37

1226 - Dokončovacie práce

13,20

1299 - Presuny hmôt

540,98

14 - Práce pri kladení mazanín, poterov a podkladných vrstiev

1 088,02

1401 - Mazanina

659,90

1402 - Poter

357,20

1499 - Presuny hmôt

70,92

15 - Montáže prefabrikovaných konštrukcií

101,05

1502 - Múry

101,05

61 - Izolačné práce

600,37

6101 - Proti vode a zemnej vlhkosti

118,70

6103 - Tepelná izolácia

477,37

6199 - Presuny hmôt

4,30

71 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov

2 304,72

7101 - Dlažby

1 749,97

7102 - Obklady

509,87

7199 - Presuny hmôt

44,88

73 - Práce pri kladení syntetických a terazzových podláh

241,44

7302 - Syntetické

237,26

7399 - Presuny hmôt

4,18

HSV - Práce a dodávky HSV

5 477,61

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 477,61

PSV - Práce a dodávky PSV

615,84

784 - Maľby

615,84

ROZPOČET

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu plynovej kotolne v Telocvičny ZŠ_1-2 etapa

Objekt:

04 - Kotelňa _stavebné úpravy_2.etapa

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Ladislav Kalinič

Zhotoviteľ:

EURO KM, s. r. o., Rampová 4, 040 01 Košice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 560,60

D 12 Murárske práce 1 131,55

D 1204 Priečky, steny 577,37

141	K	12040102040180	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	32,023	18,03	577,37
-----	---	----------------	---	----	--------	-------	--------

D 1226 Dokončovacie práce 13,20

142	K	12260123000050	Zvislé vložky do dilatčných škár, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	1,650	8,00	13,20
-----	---	----------------	--	----	-------	------	-------

D 1299 Presuny hmôt 540,98

143	K	12991200011010	Presun hmôt pre murárske práce, výška stavby (objektu) do 7 m	t	30,038	18,01	540,98
-----	---	----------------	---	---	--------	-------	--------

D 14 Práce pri kladení mazanín, poterov a podkladných vrstiev 1 088,02

D 1401 Mazanina 659,90

144	K	14010101030020	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,475	121,60	300,96
-----	---	----------------	---	----	-------	--------	--------

145	K	14010121070020	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,137	2 620,00	358,94
-----	---	----------------	---	---	-------	----------	--------

D 1402 Poteř 357,20

146	K	14020102010150	Poteř pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 50 mm	m2	37,600	9,50	357,20
-----	---	----------------	---	----	--------	------	--------

D 1499 Presuny hmôt 70,92

147	K	14991401011010	Presun hmôt pre budovy, mazaniny, potery, násypy, výška stavby (objektu) do 7 m	t	10,681	6,64	70,92
-----	---	----------------	---	---	--------	------	-------

D 15 Montáže prefabrikovaných konštrukcií 101,05

D 1502 Múry 101,05

148	K	15020500000020	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	5,000	7,33	36,65
-----	---	----------------	--	----	-------	------	-------

149	M	5953172500	Preklad nenosný YTONG dl.1250xv.249xš.100mm sv.1010	ks	5,000	12,88	64,40
-----	---	------------	---	----	-------	-------	-------

D 61 Izolačné práce 600,37

D 6101 Proti vode a zemnej vlhkosti 118,70

150	K	61010101012010	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej alt.HASOFT	m2	13,880	2,99	41,50
-----	---	----------------	--	----	--------	------	-------

151	M	2456000112	SNAILsro-Stavebná chémia,HASOFT-NÁTER.+OPRAV.CEMENT.HMOTY,Lepenka vo vedre - 25 kg+9,0 l sada šedá,dvojzložková trvale pružná hydroizolačná hmota,bal.25kg + 9 litrov,spotr.2kg/m2 v dvoch náteroch	kg	20,000	3,86	77,20
-----	---	------------	---	----	--------	------	-------

D 6103 Tepelná izolácia 477,37

152	K	61030102020010	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	63,650	1,00	63,65
-----	---	----------------	--	----	--------	------	-------

153	M	2837642202	SAKRET Expandovaný podlahový polystyrén EPS 100 (PSE-S20)	m3	3,246	84,12	273,05
-----	---	------------	---	----	-------	-------	--------

154	K	61030102057010	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásom do výšky 100mm - fólia	m2	63,650	2,21	140,67
-----	---	----------------	--	----	--------	------	--------

D 6199 Presuny hmôt 4,30

155	K	61996101011010	Presun hmôt pre izolácie proti vode, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,172	25,00	4,30
-----	---	----------------	---	---	-------	-------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 71 Práce pri kladení dlažieb a obkladov 2 304,72

D 7101 Dlažby 1 749,97

166	K	71010102021060	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.200x200mm	m2	13,940	10,40	144,98
167	M	5976498040	Dlaždice keramické La Futura Travertino - - 200x200/80	m2	14,637	13,60	199,06
168	K	71010102021080	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.300x300mm	m2	26,050	18,60	484,53
169	M	5976498320	Dlaždice keramické Taunus - gres Mackenzie 300x300/10	m2	27,353	15,34	419,60
170	M	5858200050.	Technola -Škárovacie hmoty vo farbe dlažby	m2	26,050	5,53	144,06
171	K	71010202020040	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300x300 mm	m2	8,000	22,03	176,24
172	M	5976498050	Dlaždice keramické La Futura Travertino - 300x300/10	m2	8,160	21,14	172,50
173	M	5858202020	Tesniaci tmel-polyuretanový - Sikaflex 11 FC*, balenie 600 ml, šedý,čierny,béžový,biely	ks	1,000	9,00	9,00

D 7102 Obklady 509,87

174	K	71020101020050	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu	m2	18,446	14,60	258,16
175	M	5976639100.PC	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 200x200-podľa výb.inv.	m2	19,362	13,00	251,71

D 7199 Presuny hmôt 44,88

176	K	71997102011010	Presun hmôt pre obklady keramické, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	1,728	25,97	44,88
-----	---	----------------	---	---	-------	-------	-------

D 73 Práce pri kladení syntetických a terazzových podláh 241,44

D 7302 Syntetické 237,26

177	K	73020505010010	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou hr. 4 mm z Teralitu DB	m2	37,600	6,31	237,26
-----	---	----------------	--	----	--------	------	--------

D 7399 Presuny hmôt 4,18

178	K	73997301011010	Presun hmôt pre podlahy terazzové na stavbách (objektoch) výšky do 7 m	t	0,174	24,05	4,18
-----	---	----------------	--	---	-------	-------	------

D HSV Práce a dodávky HSV 5 477,61

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 477,61

179	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	85,000	1,62	137,70
180	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	85,000	2,15	182,75
181	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	85,000	5,40	459,00
182	K	612460245.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	64,000	19,05	1 219,20
183	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová stuková (jemná), hr. 5 mm	m2	64,000	8,94	572,16
184	K	612462314	Vnútorná sanačná omietka stien weber.san podhoz WTA, krytie 100%	m2	40,000	12,12	484,80
185	K	612462315	Vnútorná sanačná omietka stien weber.san vyrovnávací WTA, hr. 20 mm	m2	40,000	21,00	840,00
186	K	612465135.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 30 mm	m2	40,000	25,00	1 000,00
187	K	612465163.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, sanačná omietka, hr. 20 mm	m2	40,000	14,55	582,00

D PSV Práce a dodávky PSV 615,84

D 784 Maľby 615,84

202	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	8,000	0,47	3,76
203	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	132,000	0,87	114,84
204	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	132,000	0,15	19,80
205	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	100,000	1,25	125,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
206	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	132,000	2,67	352,44